投票箱等借用申請書

年　　　月　　　日

小金井市選挙管理委員会委員長　殿

団 体 名

担 当 者

電話番号

投票箱等を使用したいので、下記のとおり申請します。
	借用数量
	投票箱
	箱
	記載台
	台

	借用期間
	年　　　月　　　日（　　）から
年　　　月　　　日（　　）まで

	使用目的
	１　児童・生徒の学習
２　児童・生徒会選挙
３　その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考
[bookmark: _GoBack]・貸出しを希望される場合は、事前に選挙管理委員会までお問い合わせください。貸出しの日程等を調整します。
・申請書は持参又は郵送にて提出してください。
・選挙期間中など、お貸しできない期間がありますので、御了承ください。

連絡先
小金井市選挙管理委員会事務局
電話　042-387-9881（直通）